
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

31.08.2021                                           Михайлівка                             № 10 - 21/VІІІ 
 

 

Про затвердження проектної документації по 

проекту «Капітальний ремонт приміщення 

зали для глядачів у Будинку культури за 

адресою: Черкаська обл., Кам`янський р-н,    

с. Ревівка, вул. Воронкова,8» (коригування) 

 

 

          Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Порядком затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 травня 2011 року №560, розглянувши експертний звіт філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» у Черкаській області від 28.08.2021 № 24-0432/01-21 

щодо розгляду кошторисної частини проектної документації  за робочим 

проектом «Капітальний ремонт приміщення зали для глядачів у Будинку 

культури за адресою: Черкаська обл., Кам`янський р-н, с. Ревівка, вул. 

Воронкова,8» (коригування), сільська рада 

 

В И Р І Ш И ЛА : 

 

          1. Затвердити проект «Капітальний ремонт приміщення зали для 

глядачів у Будинку культури за адресою: Черкаська обл., Кам`янський р-н,    с. 

Ревівка, вул. Воронкова,8» (коригування) загальною кошторисною вартістю 

1473,465 тис.грн. (один мільйон чотириста сімдесят три тисячі чотириста 

шістдесят п’ять грн. 00 коп.) у тому числі: 

- будівельні роботи – 1173,901 тис.грн.; 

- інші витрати – 299,564 тис.грн. 

          Проект розроблений фізичною особою-підприємцем Панасенком 

Володимиром Олеговичем. 

         2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інфраструктури. 

 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 


